寄付申込書

学校法人 中村産業学園 理事長 殿

 下記のとおり寄付します。                申込日（西暦）    年    月   日

フ リ ガ ナ

氏 名

(法人・団体等につきましては、法人等名、代表者職名・氏名をご記入下さい。)

                                  様

住 所

〒     －

            （※個人寄付の際は、ご自宅住所を記入ください。領収書発行時に記載いたします）

電 話 番 号   －     －

メールアドレス

生 年 月 日   西暦      年     月     日 ※法人・団体様はご記入不要。

本学との関係

※該当する数字に○を、□欄にチェック（）をご記入ください。

１．卒 業 生

２．在学生保護者

３．役員・教職員

４．法人 ・団体

５．そ の 他

【□大学・□短大】

【□大学・□短大】

【□ 現 ・□ 元 】

 □非常勤講師 ・

学籍番号又は卒業年（               ）

在 学 生 氏 名（               ）

学 部 又 は 所 属 （               ）

                         ）

□その他（                    ）

ご芳名公表等 □ 可 □ 否（匿名者数として公表） ※印なしは“否”へ区分いたします。

寄 付 目 的

教育・研究環境整備充実募金 金          円

※教育・研究環境整備充実募金のみ、下記の(１)・(２)について該当する 1 つに

 チェック（）をご記入下さい。

（１）寄付先指定

 □ 九州産業大学  □ 九州産業大学造形短期大学部  □ 指定なし

（２）使途の指定

 □ 奨学金の拡充 □ 国際交流の推進 □ 課外活動の充実

 □ 研究活動の推進 □ 施設・設備の充実 □ 指定なし

寄付金払込日 西暦      年      月      日   （入金）

払 込 方 法
□ 財務部窓口（本学） 本紙と寄付金をご持参下さい。

□ 銀行・ゆうちょ銀行 専用の払込取扱票を郵送いたします。

応援メッセージ

(本学ＨＰにてご紹介)

【 本学ＨＰ応援メッセージでのご氏名の公表   □希望する  □希望しない 】

※ご記入頂いた情報は、「学校法人中村産業学園個人情報の保護に関する規程」に則り適正に管理いたします。

送付先（募金担当窓口）学校法人中村産業学園 総務部（募金担当）

九州産業大学 九州産業大学造形短期大学部

〒813-8503 福岡市東区松香台２丁目３番１号

TEL：092-673-5525 FAX：092-673-5599

払込(申込書)受領印

財務部 総務部

※本学使用欄

寄付申込書

学校法人 中村産業学園 理事長 殿

 下記のとおり寄付します。               申込日（西暦） 2020 年 ４ 月 １ 日

フ リ ガ ナ

氏 名

(法人・団体等につきましては、法人等名、代表者職名・氏名をご記入下さい。)

     産 大   太 郎                    様

住 所

〒 ８１３ － ８５０３

福岡県福岡市東区松香台２丁目３－１
    （※個人寄付の際は、ご自宅住所を記入ください。領収書発行時に記載いたします）

電 話 番 号  ０９２ － ６７３ － ５５２５

メールアドレス kifu@ml.kyusan-u.ac.jp

生 年 月 日   西暦   1960 年  ５   月  ５   日 ※法人・団体様はご記入不要。

本学との関係

※該当する数字に○を、□欄にチェック（）をご記入ください。

１．卒 業 生

２．在学生保護者

３．役員・教職員

４．法人 ・団体

５．そ の 他

【□大学・□短大】

【大学・□短大】

【□ 現 ・□ 元 】

 □非常勤講師 ・

学籍番号又は卒業年（               ）

在 学 生 氏 名（     産大 花子   ）

学 部 又 は 所 属（               ）

                         ）

□その他（                    ）

ご芳名公表等  可 □ 否（匿名者数として公表） ※印なしは“否”へ区分いたします。

寄 付 目 的

教育・研究環境整備充実募金 金         円

※教育・研究環境整備充実募金のみ、下記の(１)・(２)について該当する 1 つに

 チェック（）をご記入下さい。

（１）寄付先指定

  九州産業大学  □ 九州産業大学造形短期大学部  □ 指定なし

（２）使途の指定

  奨学金の拡充 □ 国際交流の推進 □ 課外活動の充実

 □ 研究活動の推進 □ 施設・設備の充実 □ 指定なし

寄付金払込日 西暦  2020    年  ４    月   １   日   （入金）

払 込 方 法
□ 財務部窓口（本学） 本紙と寄付金をご持参下さい。

 銀行・ゆうちょ銀行 本学専用の払込取扱票を郵送いたします。

応援メッセージ

(本学ＨＰにてご紹介)
未来ある学生のますますのご活躍を応援しています。

【 本学ＨＰ応援メッセージでのご氏名の公表   希望する  □希望しない 】

※ご記入頂いた情報は、「学校法人中村産業学園個人情報の保護に関する規程」に則り適正に管理いたします。

送付先（募金担当窓口）学校法人中村産業学園 総務部（募金担当）

九州産業大学 九州産業大学造形短期大学部

〒813-8503 福岡市東区松香台２丁目３番１号

TEL：092-673-5525 FAX：092-673-5599

払込(申込書)受領印

財務部 総務部

※本学使用欄

ご記入例

ご指定の金額をご記入下さい。

応援ﾒｯｾｰｼﾞとして相応しくないと

判断した場合には、掲載いたしません

ので、ご了承ください。（誹謗中傷等）